
Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1038 Střední škola, 

Základní škola a 

Mateřská škola Lipník 

nad Bečvou, Osecká 

301

Venkovní hřiště - 

část r. 2023

Havarijní stav stávajícího 

venkovního hriště.

I 1 312 000,00 0,00 0,00 1 312 000,00 0,00 Financování - převod 

prostředků z OI 

UR/87/54/2023 ze 

dne 24. 7. 2023

1038 Střední škola, 

Základní škola a 

Mateřská škola Lipník 

nad Bečvou, Osecká 

301

Venkovní hřiště - 

část r. 2023

Havarijní stav stávajícího 

venkovního hriště.

I 1 593 664,00 0,00 0,00 1 593 664,00 0,00 Financování - převod 

prostředků z OI 

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 8 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1128 Střední průmyslová 

škola Hranice

Odstranění závad - 

kontroly plynových 

zařízení - havárie

Z revizní kontroly plynových 

zařízení vyplynula potřeba ihned 

doplnit v kotelně DM detektor 

úniku plynu a v prostorách 

laboratoří školy doplnit chybějící 

chráničky plynového potrubí ve 

zdech. 

O 109 730,00 0,00 0,00 109 730,00 0,00 Financování z rezervy 

pro příspěvkové 

organizace na havárie

UR/87/54/2023 ze 

dne 24. 7. 2023

1128 Střední průmyslová 

škola Hranice

Odstranění závad - 

kontroly plynových 

zařízení - havárie

Z revizní kontroly plynových 

zařízení vyplynula potřeba ihned 

doplnit v kotelně DM detektor 

úniku plynu a v prostorách 

laboratoří školy doplnit chybějící 

chráničky plynového potrubí ve 

zdech. 

O 118 726,75 8 996,75 0,00 109 730,00 0,00 Financování z rezervy 

pro příspěvkové 

organizace na havárie

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 9 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./O

pr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1133 Gymnázium Jana 

Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, 

Přerov, Denisova 3

Výměna okapů u 

přístavby školy

Během letního obodbí vlivem 

prudkých dešťů došlo k odkrytí 

netěsností a děr v okapech 

kolem budovy přístavby.

O 79 219,00 0,00 0,00 79 219,00 0,00 Financování z rezervy 

pro příspěvkové 

organizace na havárie

79 219,00 0,00 0,00 79 219,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 10 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1134 Střední škola 

zemědělská, Přerov, 

Osmek 47

Nákup 

konvetomatu do 

školní kuchyně

V současné době používá školní 

kuchyně organizace konvektomat 

na 10 gastronádob. Konvektomat 

je starý 6 let a v minulosti byl již 

několikrát opravován. Od 

letošního roku došlo ve školní 

jídelně k nárůstu strávníků, proto 

stávající konvektomat není 

dostačující pro větší kapacitu 

uvařených jídel (nutnost 

konvektomatu na 20 

gastronádob).

I 531 389,53 100 000,00 0,00 431 389,53 0,00 Financování z rezervy 

OŠM na nákupy

531 389,53 100 000,00 0,00 431 389,53 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 11 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1136 Vyšší odborná škola a 

Střední škola 

automobilní, Zábřeh, U 

Dráhy 6

Energetické 

úspory

Zateplení vedení rozvodů topení 

a teplé vody, nové osvětlení s 

automatickým spínacím 

systémem

I 42 121,00 0,00 0,00 42 121,00 0,00 Financování z 

prostředků OSR

Financování 

UR/82/57/2023 ze 

dne 15. 5. 2023;   

Plán oprav a investic 

UR/89/35/2023 ze 

dne 28. 8. 2023

1136 Vyšší odborná škola a 

Střední škola 

automobilní, Zábřeh, U 

Dráhy 6

Energetické 

úspory

Zateplení vedení rozvodů topení 

a teplé vody, nové osvětlení s 

automatickým spínacím 

systémem

I 86 531,00 44 410,00 0,00 42 121,00 0,00 Financování z 

prostředků OSR

86 531,00 44 410,00 0,00 42 121,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 12 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1204 Střední škola 

polytechnická, Olomouc, 

Rooseveltova 79

Zřízení přípojek 

pro hřiště - plyn, 

voda, elektřina

Zajištění celoročního provozu 

venkovních sportovních ploch, 

především hřiště na tenis. Bude 

vybudována středotlaká přípojka 

plynu a přívod elektřiny. Obě 

přípojky umožní provozování 

tenisových kurtů celoročně.

I 445 000,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 Financování - převod 

prostředků z OI

UR/83/30/2023 ze 

dne 29. 5. 2023

1204 Střední škola 

polytechnická, Olomouc, 

Rooseveltova 79

Zřízení přípojek 

pro hřiště - plyn, 

voda, elektřina

Zajištění celoročního provozu 

venkovních sportovních ploch, 

především hřiště na tenis. Bude 

vybudována středotlaká přípojka 

plynu a přívod elektřiny. Obě 

přípojky umožní provozování 

tenisových kurtů celoročně.

I 565 080,89 0,00 0,00 565 080,89 0,00 Financování - převod 

prostředků z OI

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 13 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1206 Střední odborná škola 

obchodu a služeb, 

Olomouc, Štursova 14

Nerezové 

lednice - 2 ks 

do školní 

kuchyně

Předpokládaná havárie 

dosavadních spotřebičů 

pořízených již v roce 1994 - 

provoz školní kuchyně.

I 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 Financování z rezervy 

OŠM na nákupy

UR/87/54/2023 ze 

dne 24. 7. 2023

1206 Střední odborná škola 

obchodu a služeb, 

Olomouc, Štursova 14

Nerezové 

lednice - 2 ks 

do školní 

kuchyně

Předpokládaná havárie 

dosavadních spotřebičů 

pořízených již v roce 1994 - 

provoz školní kuchyně.

I 220 161,00 0,00 0,00 220 161,00 0,00 Financování z rezervy 

OŠM na nákupy

220 161,00 0,00 0,00 220 161,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 14 (Celkem 17)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 9. 10. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1223 Střední škola sociální 

péče a služeb, Zábřeh, 

nám. 8. května 2

Výměna serveru Stávající server je v havarijním 

stavu

I 453 750,00 253 750,00 0,00 200 000,00 0,00 Financování z rezervy 

OŠM na nákupy

453 750,00 253 750,00 0,00 200 000,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 9. 10. 2023

9.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 15 (Celkem 17)


